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Чувашская Республика
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 декабря 2011 г.

                                   № 1114
Об утверждении Перечня ярмарок 

на 2012 год
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 13 июля 2010 г. № 39 «О государственном регулировании торговой деятельности в Чувашской Республике и о внесении изменений в статью 1 Закона Чувашской Республики «О розничных рынках», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 26 августа 2010 г. № 277 «Об утверждении порядка организации ярмарок на территории Чувашской Республики и продажи товаров на них», на основании письменного заявления УРК МУП «Алатырьторгсервис» администрация города Алатыря Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Перечень ярмарок, планируемых к проведению на территории города Алатыря Чувашской Республики в 2012 году согласно приложению.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Алатырские вести».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам Ежову Т.Б.

Глава администрации города Алатыря                                     М.В. Марискин

Приложение к
постановлению администрации
города Алатыря Чувашской Республики
от «20» декабря 2011 г. № 1114
Перечень ярмарок, 
планируемых к проведению на территории города Алатыря

 Чувашской Республики в 2012 году

	№ 
п/п
	Место организации 
ярмарки
	Организатор ярмарки
	Тип ярмарки
	Срок проведения
	Режим работы

	1
	2
	
	3
	4
	5

	1.
	г. Алатырь,

ул. Гоголя, рынок
	УРК МУП «Алатырь-торгсервис»
	Универ-сальная
	Среда, пятница, воскресенье


	с 6.00

до 16.00

	2.
	г. Алатырь,
ул. Московская, 127 - дворовая территория гостиницы «Заря» (временное месторасположения (до 01.05.2012 г.): ул. Комиссариатская, по смежеству с поликлиникой

МБУ АЦРБ Алатырского района)

	УРК МУП «Алатырь-торгсервис»
	Универ-сальная
	Ежедневно
	с 5.00

до 20.00


